

მიღება - ჩაბარების აქტი №98

19 ოქტომბერი 2018 წ.

ერთის მხრივ, სსიპ საქართველოს კინემატოგრაფიის ეროვნული ცენტრი ("შემსყიდველი"), მისი დირექტორის ზურაბ მაღალაშვილის სახით და მეორეს მხრივ, ოლივიერ შერარდ კატერინი ("შემსრულებელი") ვადასტურებთ, რომ "შემსრულებელმა" შეასრულა 2018 წლის 12 ოქტომბერს გაფორმებული №98 ხელშეკრულებით აღებული ვალდებულება: კერძოდ, მიმდინარე წლის 12-19 ოქტომბერს ჩაატარა სემინარი თემაზე: „ანიმაციური პროექტების განვითარება“. ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს - 1206 (ერთი ათას ორასექვსი) ევრო და 22 ევროცენტი (მ.შ. საბიუჯეტო გადასახდელები შეადგენს 286.22 ევროს), რაზეც ხელს ვაწერთ:

"შემსყიდველი"
დირექტორი
ზურაბ მაღალაშვილი

"შემსყიდველი"
პროექტების მენეჯერი
ლევან ლომჯარია

"შემსრულებელი"
ოლივიერ შერარდ კატერინი



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Acceptance certificate #98

19 October 2018 ye

On the one hand, LEPL Georgian National Film Center (referred as "buyer"), its director Zurab Maghalashvili, and on the other hand, Olivier Gerard Catherin (hereinafter "performer"), we confirm that, according the contract #98, 12th of October, 2018, the "performer on 12 – 19th of October, proved "Animation project development workshop". The total amount of the service is 1206.22 (one thousand two hundred and six EUR and 22 cents) Euros equivalent in GEL, including corresponding taxes stipulated by the legislation of Georgia, among them – 286.22 Euros (two hundred and eighty six EUR and 22 cents) are budget taxes, which we confirm with the signatures:

"buyer"
Director
Zurab Magalashvili



[Handwritten signature]

"buyer"
Project manager
Levan Lomjaria

"performer"
Olivier Gerard Catherin

[Handwritten signature]